

Till Vägföreningens styrelse,

Vi, medlemmar i vägföreningen, vill framföra ett förslag om en justering av det nuvarande systemet för andelspriser. Enligt vårt omdöme är det nuvarande systemet inte rättvist och skapar en ojämn ekonomisk börda för medlemmarna. Det är orimligt att vissa medlemmar betalar så lite som 180 kr för väghållningen, medan andra betalar upp emot 5 400 kr. Denna stora skillnad i andelspris leder till ojämlikhet och kan upplevas som ekonomiskt betungande för en del medlemmar.

Vidare anser vi att den nuvarande kostnadsfördelningen inte är skälig i relation till det underhåll som krävs för vägens drift och säkerhet. Regelbundet underhåll, snöröjning och andra viktiga åtgärder är nödvändiga för att säkerställa en säker och funktionell väg för alla medlemmar. Den nuvarande modellen för kostnadsfördelning gör det svårt att långsiktigt upprätthålla vägens kvalitet på ett sätt som gynnar samtliga medlemmar.

Förslag: Vi föreslår att vägföreningen inför ett mer rättvist system för andelspriser, baserat på en uppdelning av vägen i två zoner. Detta skulle innebära att:

- Zon 1: Sträcker sig fram till Älvkullevägen 11, där varje fastighet betalar 2 250 kr.
- Zon 2: Resterande del av vägen, där varje fastighet betalar 4 500 kr.

För att fördela avgifterna på ett mer rättvist sätt föreslår vi att andelstalen justeras så att medlemmar i Zon 1 har ett andelstal om 12,5, och medlemmar i Zon 2 har ett andelstal om 25. Detta skulle göra andelstalen mer rimliga och rättvisa baserat på medlemmarnas specifika förhållanden.

En sådan justering skulle innebära att vägföreningen får in ett belopp om 90 000 kr årligen för väghållningen. I beräkningen ingår ej full avgift för de fyra fastigheter som inte betalar fullt, det vill säga Backman (x2), Trafikverket och Monica A, som betalar halv avgift beroende på zon.

Vi hoppas att detta förslag beaktas för att skapa en mer rättvis och hållbar lösning för alla medlemmar i vägföreningen.

Mvh Pontus & Sara

GULLÖ 1:99

Mvh Sara & Pontus

2025-02-23